

Проект сметы контракта

Капитальный ремонт санузла 2-го этажа общежития №5 (общестроительные, электромонтажные работы) ФГБОУ ВО "УГНТУ"
 (наименование объекта)

№п/п	Наименование конструктивных решений (элементов), комплексов (видов) работ, оборудования	Единица измерения	Количество (объем работ)	Цена на единицу измерения, без НДС руб.	Стоимость всего, руб	Страна происхождения оборудования
1	2	3	4	5	6	7
Раздел 1. Новый раздел						
1	Демонтаж	м2	14,78	5 420,70	80 117,95	
2	Ремонтные работы	м2	14,78	23 889,41	353 085,48	
3	Электромонтажные работы	м	58	999,70	57 982,64	
Итого по смете					491 186,07	
Сумма НДС (ставка 22%) по позициям:1-3					108 060,93	
Всего с НДС					599 247,00	
Для организаций УСНО: ВСЕГО, НДС не облагается					599 247,00	

Составил: инженер ПТО



А.А. Янушевская

(должность, подпись, инициалы, фамилия)